atau KBLI terbaru.

2. Perubahan Pasal 4 ayat (1), (2), dan (3) mengenai Modal pada
Anggaran Dasar PT Indra Karya (Persero) sebagai berikut :
a. Peningkatan modal dasar dari semula sebesar Rp 8.000.000.000,-

(delapan miliar Rupiah) menjadi sebesar Rp 40.004.000.000,-
(empat puluh miliar empat juta Rupiah).

b. Pengeluaran saham dalam simpanan sebanyak 8.001 (delapan ribu
satu) saham, masing-masing saham dengan nilai nominal sebesar
Rp 1.000.000,- (satu juta Rupiah) sehingga seluruhnya seharga Rp
8.001.000.000,- (delapan miliar satu juta Rupiah) yang seluruhnya
diambil bagian oleh Negara Republik Indonesia.

c. Penambahan modal ditempatkan dan disetor sebesar Rp
8.001.000.000,- (delapan miliar satu juta Rupiah) sehingga modal
ditempatkan dan disetor yang semula Rp 2.000.000.000,- (dua
milliar Rupiah) menjadi Rp 10.001.000.000,- (sepuluh milliar satu
juta Rupiah) yang berasal dari kapitalisasi sebagian cadangan
Perseroan berdasarkan laporan keuangan tahun buku 2021 yang